
Fahrplan Pilgerzug Beuron 26.07.2023

Achtung: geänderte Fahrzeiten wegen kurzfristiger Bauarbeiten

Hinfahrt Abfahrt Rückfahrt Abfahrt

Stuttgart Hbf 7:01 Beuron 16:33

Esslingen (Neckar) 7:08 kein Sigmaringen 17:04

Göppingen 7:27 Halt Mengen 17:11

Geislingen (Steige) 7:43 möglich Herbertingen 17:18

Westerstetten 7:57 Riedlingen 17:26

Ulm Hbf 8:37 Rechtenstein 17:35

Herrlingen 8:54 Munderkingen 17:42

Blaubeuren 9:05 Rottenacker 17:49

Schelklingen 9:20 Ehingen (Donau) 17:58

Ehingen (Donau) 9:47 Schelklingen 18:13

Rottenacker 9:57 Blaubeuren 18:19

Munderkingen 10:05 Herrlingen 18:31

Rechtenstein 10:14 Ulm Hbf 18:37

Riedlingen 10:27 Westerstetten 19:07 kein

Herbertingen 10:43 Geislingen (Steige) 19:29 Halt

Mengen 10:50 Göppingen 19:43 möglich

Sigmaringen 11:00 Esslingen (Neckar) 20:06

Beuron 11:23 Stuttgart Hbf 20:27


